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Vorwerk Polska w biurowcu Oxygen

Echo Investment i Vorwerk Polska podpisały umowę najmu ponad 200 mkw. powierzchni biurowej w Oxygenie
realizowanym przy ul. Malczewskiego w Szczecinie.

Firmy, które już wynajęły biura w Oxygenie to m.in.: Nordea Bank Polska, Coloplast Shared Services, Tieto Poland,
Isabel Studio, Medicover, Subway, Yummie i Columbus Coffee.

Oxygen uzyskał pozwolenie na użytkowanie w lipcu br. Obecnie trwają roboty instalacyjne wewnątrz budynku. Część
najemców już rozpoczęła działalność, kolejni są w trakcie odbierania i zagospodarowania powierzchni.  

Oxygen jest nowoczesnym, 9-kondygnacyjnym biurowcem, zlokalizowanym w ścisłym centrum Szczecina, przy
skrzyżowaniu ul. Malczewskiego z al. Wyzwolenia oferującym łącznie około 13 700 mkw. powierzchni pod wynajem. 
W budynku zastosowano nowoczesne rozwiązania technologiczne. Biurowiec został wyposażony m.in. w wysokiej
klasy łącza teleinformatyczne, system bezpieczeństwa, monitorowania i kontroli dostępu.
Wielkość typowego piętra (ponad 1 640 mkw.), bardzo dobrze sprawdza się w konwencji biura „open space”. Jego
układ funkcjonalny daje także szerokie możliwości aranżacji przestrzeni dla różnych grup najemców, w tym również
zainteresowanych małymi modułami biurowymi. 

Użytkownicy budynku będą mogli korzystać z usług dodatkowych m.in.: przychodni medycznej, coffee baru, saloniku
prasowego i klubu fitness. Do dyspozycji pracowników i klientów biurowca będzie 181 miejsc postojowych na
parkingach naziemnym i podziemnym. Projekt architektoniczny został opracowany w gdańskiej pracowni Arch-Deco.
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www.oxygenoffice.com.pl 

Vorwerk Polska jest częścią niemieckiej grupy Vorwerk posiadającej blisko 130 lat doświadczenia w produkcji i
sprzedaży wysokiej klasy produktów (m. in. Thermomix, Kobold) i usług (akf, Hectas). Grupa Vorwerk to oddziały w
ponad 60 krajach i ponad 500 000 pracowników i współpracowników. W Polsce firma znana jest z dystrybucji
wieloczynnościowego urządzenia kuchennego Thermomix.
www.thermomix.pl

ECHO INVESTMENT SA 
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